

Røyseland & Røyseland ApS

Bredgade 45, 9490 Pandrup

CVR-nr. 40 65 77 70

Årsrapport

11. juli 2019 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2021.

Jorunn Røyseland Rygh
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 11. juli 2019 - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Røyseland & Røyseland ApS Bredgade 45 9490 Pandrup
	CVR-nr.: 40 65 77 70
	Regnskabsår: 11. juli - 31. december
Direktion	Jorunn Røyseland, Direktør Susanne Røyseland, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at udleje fast ejendom samt anden hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 13.735 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 516 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	11/7 2019 - 31/12 2020
Bruttofortjeneste	13.735
1 Personaleomkostninger	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.777
Driftsresultat	6.958
Øvrige finansielle omkostninger	-6.305
Resultat før skat	653
Skat af årets resultat	-137
Årets resultat	516
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	516
Disponeret i alt	516

Balance

Aktiver	
Note	31/12 2020
Anlægsaktiver	
Grunde og bygninger	528.223
Materielle anlægsaktiver i alt	528.223
Anlægsaktiver i alt	528.223
Omsætningsaktiver	
Udskudte skatteaktiver	1.491
Tilgodehavender i alt	1.491
Omsætningsaktiver i alt	1.491
Aktiver i alt	529.714

Balance

Passiver	
Note	31/12 2020
Egenkapital	
Virksomhedskapital	60.000
Overført resultat	516
Egenkapital i alt	60.516
Gældsforpligtelser	
Selskabsskat	1.628
Anden gæld	467.570
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	469.198
Gældsforpligtelser i alt	469.198
Passiver i alt	529.714

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 11. juli 2019	60.000	0	60.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	516	516
	60.000	516	60.516

Noter

11/7 2019
- 31/12 2020

1. Personalemkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 1

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.
